СООПШТЕНИЕ ЗА 

ЗАВЕРУВАЊЕ НА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР И ЗАПИШУВАЊЕ НА ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ЗА СТУДЕНТИТЕ НА ТРЕТ ЦИКЛУС СТУДИИ ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

	Датум:
	24 септември  до 21 октомври 2024 година

	Час:
	10 до 15 часот


Почитувани студенти,

Во период од 24.09.2024 до 21.10.2024 година во службата за студентски прашања ќе се врши заверување на летен  и запишување на зимски семестар за учебната 2024/2025 година. 

Службата за студентски прашања ќе работи во период од 10:00 до 15:00 часот.
За подетални информации Ви стоиме на располагање на тел. 02/3181-545, 
ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАВЕРУВАЊЕ И УПИС СЕМЕСТАР НА ТРЕТ ЦИКЛУС СТУДИИ ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА:

· Образец за заверка на летен семестар;
· Образец за запишување на зимски семестар и

· Уплата на рата за школарина согласно договорот за студирање. 

Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје
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